
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/621/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270) - Rada Miejska w Wolbromiu 
uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Wolbrom na rok 2023, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych budżetu Gminy Wolbrom na rok 
2023, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się aktualizacji Tabeli Nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Wolbrom na rok 2023 Nr 
LXII/505/2022 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 29 grudnia 2022 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się aktualizacji Tabeli Nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Wolbrom na rok 2023 Nr 
LXII/505/2022 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 29 grudnia 2022 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się aktualizacji Tabeli Nr 11a do Uchwały Budżetowej Gminy Wolbrom na rok 2023 Nr 
LXII/505/2022 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 29 grudnia 2022 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się aktualizacji Tabeli Nr 11c do Uchwały Budżetowej Gminy Wolbrom na rok 2023 Nr 
LXII/505/2022 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 29 grudnia 2022 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się aktualizacji Załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Wolbrom na rok 2023 Nr 
LXII/505/2022 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 29 grudnia 2022 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się aktualizacji Załącznika Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Wolbrom na rok 2023 Nr 
LXII/505/2022 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 29 grudnia 2022 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmian w planie funduszu sołeckiego, zgodnie z Załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 10. W Uchwale Budżetowej Gminy Wolbrom na rok 2023 Nr LXII/505/2022 Rady Miejskiej 
w Wolbromiu z dnia 29 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: §8 ust. 1 otrzymuje nowe 
brzmienie: „Udziela się dotacji podmiotowej dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w Wolbromiu w kwocie 
692.293,00 zł oraz dotacji podmiotowej dla Domu Kultury w Wolbromiu w kwocie 1.635.000,00 zł.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 8585



§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wolbrom. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

 
 

Bartłomiej Żurek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8585



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIII/621/2023 
Rady Miejskiej w Wolbromiu 
z dnia 30 listopada 2023 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY WOLBROM NA ROK 2023 

Dział Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
700  Gospodarka mieszkaniowa  839.000,00 - 

Dochody bieżące 839.000,00 - 

  

z tego: 
 
- wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze (§0750) 
 
- wpływy z różnych dochodów (§0970) 

 
 
 
 
 
 

227.000,00 
 

612.000,00 

 
 
 
 
 
 

- 
 

- 
750  Administracja publiczna  146.500,00 - 

Dochody bieżące  146.500,00 - 

  z tego: 
 
- wpływy z pozostałych odsetek (§0920) 

 
 

146.500,00 

 
 

- 
758  Różne rozliczenia  1.259.319,91  - 

Dochody bieżące  1.259.319,91 - 

  

z tego: 
 
- środki na uzupełnienie dochodów gmin (§2750) 
 
- subwencje ogólne z budżetu państwa (§2920) 

 
 

1.245.669,91 
 

13.650,00 

 
 

- 
 

- 
801  Oświata i wychowanie  69.000,00 - 

Dochody bieżące  69.000,00 - 

  

z tego: 
 
- wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego (§0670) 
 
- wpływy z usług (§0830) 

 
 
 
 

29.000,00 
 

40.000,00 

 
 
 
 

- 
 

- 
855  Rodzina  9.700,00 - 

Dochody bieżące  9.700,00 - 

  z tego: 
 
- wpływy z usług (§0830) 

 
 

9.700,00 

 
 

- 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  14.250,00 - 

Dochody bieżące  14.250,00 - 

  

z tego: 
 
- dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§2710) 

 
 
 
 
 

14.250,00 

 
 
 
 
 

- 
Razem 2.337.769,91 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8585



 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 
 
 

Bartłomiej Żurek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8585



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIII/621/2023 
Rady Miejskiej w Wolbromiu 
z dnia 30 listopada 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH I MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY 
WOLBROM NA ROK 2023 

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

600  Transport i łączność  13.000,00 260.000,00 
60016 Drogi publiczne gminne  13.000,00 260.000,00 

Wydatki bieżące  13.000,00 - 
w tym: 
 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
 

13.000,00 
 
 

13.000,00 

 
 

- 
 
 

- 
Wydatki majątkowe  - 260.000,00   w tym: 
 
1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 
 
- Budowa, przebudowa, modernizacja i 
odwodnienie dróg gminnych oraz wykonanie 
chodników przy drogach gminnych - dokumentacje i 
realizacja  

 
 

- 
 
 
 

- 

 
 

260.000,00 
 
 
 

260.000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  100.000,00 15.000,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  100.000,00 15.000,00 

Wydatki bieżące  100.000,00 - 
w tym: 
 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
 

100.000,00 
 
 

100.000,00 

 
 

- 
 
 

- 
Wydatki majątkowe  - 15.000,00   w tym: 
 
1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 
 
- Prace adaptacyjne w budynku gminnym po byłej 
szkole podstawowej, którą mieszkańcy pragną 
przekształcić na świetlicę wiejską w Porębie 
Dzierżnej (Fundusz Sołecki Poręba Dzierżna) 

 
 

- 
 
 
 
 

- 

 
 

15.000,00 
 
 
 
 

15.000,00 
750  Administracja publiczna  106.329,75 - 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  100.000,00 - 
Wydatki bieżące  100.000,00 - 

 

w tym: 
 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
 

100.000,00 
 
 

100.000,00 

 
 

- 
 
 

- 

 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego  6.329,75 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8585



Wydatki bieżące  6.329,75 - 

 

w tym: 
 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
 

6.329,75 
 
 

6.329,75 

 
 

- 
 
 

- 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  141.280,00 - 

75412 Ochotnicze straże pożarne  100.000,00 - 
Wydatki bieżące  100.000,00 - 
w tym: 
 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
 

100.000,00 
 
 

100.000,00 

 
 

- 
 
 

- 
Wydatki majątkowe  41.280,00    w tym: 
 
1) wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych (wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3): 
 
- Zakup lekkiego samochodu ratownictwa 
technicznego z funkcją gaśniczą dla OSP Zasępiec 

 
 
 
 
 

41.280,00 
 
 

41.280,00 

 
 
 
 
 

- 
 
 

- 
757  Obsługa długu publicznego  100.000,00 - 

75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

100.000,00 - 

Wydatki bieżące  100.000,00 -  

 w tym: 
 
1) wydatki na obsługę długu 

 
 

100.000,00 

 
 

- 
801  Oświata i wychowanie  2.305.477,91 212.187,47 

80101 Szkoły podstawowe  907.847,88 55.000,00 
Wydatki bieżące  907.847,88 55.000,00 

 

w tym: 
 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  
 
3) dotacje na zadania bieżące  

 
 

870.747,88 
 

803.189,82 
 

67.558,06 
 

37.100,00 
 

- 

 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

55.000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych  34.892,15 - 

Wydatki bieżące  34.892,15 - 

 

 w tym: 
 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 

 
 

34.592,15 

 
 

- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8585



 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  

 
33.900,00 

 
692,15 

 
300,00 

 
- 

 
- 

 
- 

80104 Przedszkola  274.700,63 140.000,00 
Wydatki bieżące  274.700,63 140.000,00 

 

w tym: 
 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 
3) dotacje na zadania bieżące  

 
 

273.700,63 
 

225.349,71 
 

48.350,92 
 

1.000,00 
 

- 

 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

140.000,00 
80107 Świetlice szkolne  5.717,11 - 

Wydatki bieżące  5.717,11 - 

 

w tym: 
 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
 

5.717,11 
 

5.700,00 
 

17,11 

 
 

- 
 

- 
 

- 
80113 Dowożenie uczniów o szkół - 6.329,75 

Wydatki bieżące  - 6.329,75 

 

w tym: 
 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
 

- 
 
 

- 

 
 

6.329,75 
 
 

6.329,75 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  84.300,00 - 

Wydatki bieżące 84.300,00 - 

 

w tym: 
 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
 

84.300,00 
 

37.300,00 
 

47.000,00 

 
 

- 
 

- 
 

- 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

- 5.000,00 

Wydatki bieżące  - 5.000,00 

 w tym: 
 
1) dotacje na zadania bieżące  

 
 

- 

 
 

5.000,00 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla - 5.857,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8585



dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
Wydatki bieżące  - 5.857,72 

 w tym: 
 
1) dotacje na zadania bieżące 

 
 

- 

 
 

5.857,72 
80195 Pozostała działalność 998.020,14 - 

Wydatki majątkowe  998.020,14 - 

 

w tym: 
 
1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3): 
 
- Rewitalizacja Zespołu Szkół Pod Lasem w 
Wolbromiu wraz z dobudową przedszkola i 
przebudową istniejącego boiska sportowego  

 
 
 
 

998.020,14 
 
 
 

998.020,14 

 
 
 
 

- 
 
 
 

- 
851  Ochrona zdrowia  980,00 980,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  980,00 980,00 
Wydatki bieżące  980,00 980,00 

  

w tym: 
 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych   

 
 

- 
 
 

- 
 

980,00 

 
 

980,00 
 
 

980,00 
 

- 
852  Pomoc społeczna  7.662,00 - 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze  7.662,00 - 

Wydatki bieżące  7.662,00 - 

 
 

w tym: 
 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  

 
 

5.912,00 
 

5.912,00 
 

1.750,00 

 
 

- 
 

- 
 

- 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza  5.857,72 - 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  5.857,72 - 
Wydatki bieżące  5.857,72 - 

  w tym: 
 
1) dotacje na zadania bieżące  

 
 

5.857,72 

 
 

- 
855  Rodzina  69.100,00 - 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 69.100,00 - 
Wydatki bieżące 69.100,00 - 

  

w tym: 
 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 
 

69.100,00 
 
 

9.700,00 
59.400,00 

 
 

- 
 
 

- 
- 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2.000,00 - 
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  2.000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8585



Wydatki bieżące  2.000,00 - 

 

w tym: 
 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
 

2.000,00 
 
 

2.000,00 

 
 

- 
 
 

- 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  24.250,00 - 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  10.000,00 - 
Wydatki bieżące  10.000,00 - 

 w tym: 
 
1) dotacje na zadania bieżące 

 
 

10.000,00 

 
 

- 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  14.250,00 - 

Wydatki bieżące  14.250,00 -  

 

w tym: 
 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
 

14.250,00 
 
 

14.250,00 

 
 

- 
 
 

- 
926  Kultura fizyczna  - 50.000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  - 50.000,00 
Wydatki bieżące  - 50.000,00 

  w tym: 
 
1) dotacje na zadania bieżące  

 
 

- 

 
 

50.000,00 
Razem 2.875.937,38 538.167,47 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 
 
 

Bartłomiej Żurek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8585



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIII/621/2023 
Rady Miejskiej w Wolbromiu 
z dnia 30 listopada 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku 

       Tabela Nr 4 do Uchwały Budżetowej 

       Gminy Wolbrom na 2023 rok Nr LXII/505/2022 

       Rady Miejskiej w Wolbromiu 

       z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku 

 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dochodów 
1 2 3 4 5 

010   Rolnictwo i łowiectwo  1 025 238,63 
01095  Pozostała działalność  1 025 238,63 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 025 238,63 

600   Transport i łączność  6 850,00 
60004  Lokalny transport zbiorowy  6 850,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 850,00 

750   Administracja publiczna 247 724,00 
75011    Urzędy wojewódzkie  247 724,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

247 724,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 248 703,00 

75101    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 4 600,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 600,00 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu  242 725,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

242 725,00 

75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne  1 378,00 

 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 378,00 

752   Obrona narodowa 600,00 
  75212   Pozostałe wydatki obronne  600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8585



 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

600,00 

801   Oświata i wychowanie  201 802,31 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

201 802,31 

 
 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

201 802,31 

851   Ochrona zdrowia  2 000,00 
85195  Pozostała działalność  2 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 088 896,64 
85203  Ośrodki wsparcia  1 061 288,64 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 061 288,64 

85219  Ośrodki pomocy społecznej  27 608,00  

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

27 608,00 

855   Rodzina 6 530 876,54 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 422 018,54 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 402 518,54 

 

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci  

19 500,00 

85503  Karta Dużej Rodziny  4 208,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 208,00 

85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

104 650,00 

 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

104 650,00 

Razem dochody: 9 352 691,12 
 

Wydatki  
Dział Rozdział Treść Plan wydatków  

1 2 3 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8585



010  Rolnictwo i łowiectwo  1 025 238,63 
01095 Pozostała działalność  1 025 238,63 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 1 025 238,63   1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 1 025 238,63 

600  Transport i łączność  6 850,00 
60004 Lokalny transport zbiorowy  6 850,00 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 6 850,00   1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 6 850,00 

750  Administracja publiczna 247 724,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 247 724,00 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 247 724,00 
1.1.Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 227 724,00   1.2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 20 000,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 248 703,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 600,00 
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 4 600,00 
1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 2 255,00  
1.2.Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 345,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu  242 725,00 
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 111 565,00 
1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 40 124,35 
1.2.Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 71 440,65 

 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  131 160,00 
75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne  1 378,00 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 1 378,00 

 

 1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 1 378,00 

752  Obrona narodowa 600,00 
75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 600,00   1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 600,00 

801  Oświata i wychowanie  201 802,31 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 201 802,31 
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 201 802,31  

 1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 201 802,31 

851  Ochrona zdrowia  2 000,00 
85195 Pozostała działalność 2 000,00 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 2 000,00   1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 2 000,00 

852  Pomoc społeczna 1 088 896,64 
85203 Ośrodki wsparcia 1 061 288,64 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 1 060 788,64 
1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 234 398,64 
1.2. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 826 390,00 

 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 

 

85219 Ośrodki pomocy społecznej  27 608,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8585



1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 408,00 
1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 408,00  
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 27 200,00 

855  Rodzina 6 530 876,54 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 422 018,54 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 737 780,43 
1.1 Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 24 015,98 

1.2. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 713 764,45 
 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 684 238,11 
85503 Karta Dużej Rodziny  4 208,00 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 4 208,00 
 1. .1 Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 4 208,00 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 104 650,00 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 104 650,00 

 

 1.1 Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 104 650,00 

Razem wydatki: 9 352 691,12 

Informacja o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa z zadań zleconych 

  Dział:   750 Administracja publiczna - kwota: 513,00 zł 

  Rozdział:  75011 Urzędy wojewódzkie  - kwota: 513,00 zł 

  Paragraf:  0690 Wpływy z różnych opłat - kwota: 513,00 zł
   

  Dział:   855 Rodzina   - kwota: 84 000,00 zł 

  Rozdział:  85502 Świadczenia rodzinne, 

     świadczenie z funduszu 

     alimentacyjnego oraz składki 

     na ubezpieczenia emerytalne 

     i rentowe z ubezpieczenia 

     społecznego    - kwota: 84 000,00 zł 

  Paragraf:  0970 Wpływy z różnych dochodów - kwota: 4 000,00 zł 

  Paragraf:  0980 Wpływy z tytułu zwrotów - kwota: 80 000,00 zł 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

 
 

Bartłomiej Żurek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8585



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIII/621/2023 
Rady Miejskiej w Wolbromiu 
z dnia 30 listopada 2023 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii w 2023 roku 

       Tabela Nr 5 do Uchwały Budżetowej 

       Gminy Wolbrom na 2023 rok Nr LXII/505/2022 

       Rady Miejskiej w Wolbromiu 

       z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii w 2023 roku 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł §  Nazwa  Kwota 

   DOCHODY OGÓŁEM  510 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

510 000,00 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 510 000,00  

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 510 000,00 
Dzia

ł 
Rozdzia

ł 
Nazwa Kwota 

  WYDATKI OGÓŁEM 1 231 662,06 
851  Ochrona zdrowia 1 231 662,06 

85153 Zwalczanie narkomanii  18 800,00 
 w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych, w tym: 
* wydatki zgodne z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  

 
18 800,00 

 
18 800,00 

 
18 800,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 212 862,06 

 

 w tym: 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym: 
* wydatki zgodne z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych, w tym: 
* wydatki zgodne z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  
 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym: 
* wydatki zgodne z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  
 
3) dotacje na zadania bieżące, w tym: 
* wydatki zgodne z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  

 
95 613,06 

 
671,34 

 
671,34 

94 941,72 
 

94 941,72 
 

3 940,00 
 

3 940,00 
234 000,00 

 
234 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8585



 
4) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 
* wydatki zgodne z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii: 
 
- Modernizacja boiska i placu zabaw przy ZSP w Wolbromiu 
 
- Modernizacja sali gimnastycznej Zespołu Szkół Nr 2 w Wolbromiu  
 
- Modernizacja boisk sportowych na terenie Gminy Wolbrom oraz zakup sprzętu 
sportowego  

 
 

879 309,00 
 

120 000,00 
 

216 449,00 
 
 

542 860,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 
 
 

Bartłomiej Żurek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8585



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXIII/621/2023 
Rady Miejskiej w Wolbromiu 
z dnia 30 listopada 2023 r. 

Środki z Funduszu Pomocy i wydatki nimi finansowane w 2023 roku 

       Tabela Nr 11a do Uchwały Budżetowej 

       Gminy Wolbrom na 2023 rok Nr LXII/505/2022 

       Rady Miejskiej w Wolbromiu 

       z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 
Środki z Funduszu Pomocy i wydatki nimi finansowane w 2023 roku 

Dochody  

Dział Rozdzia
ł Paragraf  Treść  Plan 

dochodów  
1 2 3 4 5 

750   Administracja publiczna  4 563,83 
75011  Urzędy wojewódzkie  4 563,83 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  4 563,83 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  29 948,00 
85395  Pozostała działalność 29 948,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  29 948,00 

801   Oświata i wychowanie  8 503,81 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

8 503,81 
 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 503,81 

855   Rodzina  82 766,61 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

82 766,61 
 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  82 766,61 

Razem  125 782,25 
 

Wydatki  
 

Dział Rozdział Treść Plan 
wydatków  

1 2 3 4 
750  Administracja publiczna  4 563,83 

75011 Urzędy wojewódzkie  4 563,83 
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 4 563,83 
1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 641,23   1.2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 2 922,60 

801  Oświata i wychowanie  8 503,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8585



80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 8 503,81 
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 8 503,81  

 1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 8 503,81 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  29 948,00 
85395 Pozostała działalność  29 948,00 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 188,00 
1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 188,00   
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  29 760,00 

855  Rodzina  82 766,61 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  82 766,61 
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 1 457,32 
1.2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 1 457,32 

 
 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  81 309,29 
Razem  125 782,25 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

 
 

Bartłomiej Żurek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8585



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXIII/621/2023 
Rady Miejskiej w Wolbromiu 
z dnia 30 listopada 2023 r. 

Środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy oraz wydatki nimi finansowane w 2023 roku 

       Tabela Nr 11c do Uchwały Budżetowej 

       Gminy Wolbrom na 2023 rok Nr LXII/505/2022 

       Rady Miejskiej w Wolbromiu 

       z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy oraz wydatki nimi finansowane w 2023 roku 

Dochody  

Dział Rozdzia
ł Paragraf  Treść  Plan 

dochodów  
1 2 3 4 5 

758   Różne rozliczenia  645 422,00 
75814  Różne rozliczenia finansowe  645 422,00 

 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  645 422,00 

Razem  645 422,00 
 

Wydatki  
 

Dział Rozdział Treść Plan 
wydatków  

1 2 3 4 
801  Oświata i wychowanie  645 422,00 

80101 Szkoły podstawowe 588 618,02 
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 588 618,02 
1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 191 533,89  1.2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 397 084,13 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  8 717,72 
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 8 717,72 

 1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 8 717,72 

80104 Przedszkola  47 786,26 
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 41 254,15 
1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00 
1.2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 9 254,15  

2. Dotacje na zadania bieżące  36 532,11 
80113 Dowożenie uczniów do szkół  300,00 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 300,00 

 

 1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8585



Razem  645 422,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 
 
 

Bartłomiej Żurek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8585



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXIII/621/2023 
Rady Miejskiej w Wolbromiu 
z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wolbrom w roku 2023 

      Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej 

       Gminy Wolbrom na 2023 rok Nr LXII/505/2022 

       Rady Miejskiej w Wolbromiu 

       z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wolbrom w roku 2023 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa/Rodzaj dotacji z budżetu 
Dla jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

600   Transport i łączność 2 033 270,36 - 
60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 747 354,89 - 

 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

1 747 354,89 - 

60014  Drogi publiczne powiatowe 285 915,47 - 

2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

99 283,47 - 
 

 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

186 632,00 - 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  - 465 647,32 

75412  Ochotnicze straże pożarne  - 465 647,32 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

- 100 647,32 

  

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

- 365 000,00 

750   Administracja publiczna 8 466,00 - 
75020  Starostwa powiatowe 8 466,00 - 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

8 466,00 - 

801   Oświata i wychowanie 52 931,48 1 891 841,78 
80101  Szkoły podstawowe - 127 797,56 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty - 127 797,56 

80104  Przedszkola 47 849,16 754 171,34 

2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

47 849,16 - 
 

 
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty - 742 057,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 8585



2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

- 2 691,90 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych  

- 9 421,65 

80113  Dowożenie uczniów do szkół - 100 000,00 

 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

- 100 000,00 

80115  Technika 5 082,32 - 

 2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

5 082,32 - 

80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

- 892 182,88 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty - 892 182,88 

80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

- 17 690,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty - 17 690,00 

851   Ochrona zdrowia  61 695,50 234 000,00 
85149  Programy polityki zdrowotnej  31 616,00 - 

 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

31 616,00 - 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  - 234 000,00 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

- 10 000,00 
 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

- 224 000,00 

85158  Izby wytrzeźwień  4 832,00 - 

 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

4 832,00 - 

85195  Pozostała działalność  25 247,50 - 

 

 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

25 247,50 - 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza - 92 018,84 
85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - 92 018,84 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty - 92 018,84 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1 757 115,33 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 1 757 115,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 8585



6237 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych, w 
tym: 

- 1 757 115,33 

Wymiana kotłów węglowych w indywidualnych 
gospodarstwach domowych na kotły gazowe 
i spalające biomasę na terenie Gminy Wolbrom - 
w ramach dofinansowania RPO 

- 47 212,36 

Wymiana kotłów węglowych w indywidualnych 
gospodarstwach domowych na nowoczesne kotły 
na terenie Gminy Wolbrom - w ramach 
dofinansowania RPO 

- 59 902,97 
 

 
Wymiana starych kotłów, pieców, urządzeń 
grzewczych wykorzystujących paliwa stałe na 
kotły gazowe i spalające biomasę w 
indywidualnych gospodarstwach domowych wraz 
z dofinansowaniem termomodernizacji części 
budynków na terenie Gminy Wolbrom - w ramach 
dofinansowania RPO 

- 1 650 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 327 293,00 4 500,00 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 635 000,00 - 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 1 635 000,00 - 

92116  Biblioteki 692 293,00 - 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 692 293,00 - 

92195  Pozostała działalność - 4 500,00 

 

 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

- 4 500,00 

926   Kultura fizyczna - 200 500,00 
92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej - 200 500,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

- 200 500,00 

Razem: 4 483 656,34 4 645 623,27 
Ogółem dotacje, w tym: 9 129 279,61 
- Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury 2 327 293,00 
- Dotacje podmiotowe dla szkół 1 129 689,28 
- Dotacje podmiotowe dla przedszkoli  742 057,79 
- Dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących  874 137,32 
- Dotacje celowe w zakresie wydatków inwestycyjnych  4 056 102,22 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

 
 

Bartłomiej Żurek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 8585



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXIII/621/2023 
Rady Miejskiej w Wolbromiu 
z dnia 30 listopada 2023 r. 

Plan dochodów własnych jednostek budżetowych 
i wydatków nimi finansowanych na 2023 rok 

      Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej 

       Gminy Wolbrom na 2023 rok Nr LXII/505/2022 

       Rady Miejskiej w Wolbromiu 

       z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów własnych jednostek budżetowych 
i wydatków nimi finansowanych na 2023 rok 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa jednostki 
budżetowej 

Dz. Rozdz. 
Ogółem 

Stan 
środków 

pieniężnych 
na początek 

roku 

Dochody 
własne Ogółem Wydatki 

Stan 
środków 

pieniężnych 
na koniec 

roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
801 80101 17.040,00 - 17.040,00 17.040,00 17.040,00 - Zespół Szkolno  

– Przedszkolny 
Wolbrom  854 85416 5.000,00 - 5.000,00 5.000,00 5.000,00 - 

801 80101 18.320,00 - 18.320,00 18.320,00 18.320,00 - Zespół Szkół 
Wolbrom 854 85416 5.300,00 - 5.300,00 5.300,00 5.300,00 - 

Szkoła Podstawowa 
Dłużec  801 80101 41.200,00 - 41.200,00 41.200,00 41.200,00 - 

Zespół Szkół 
Gołaczewy  801 80101 2.000,00 - 2.000,00 2.000,00 2.000,00 - 

Szkoła Podstawowa  
Wierzchowisko  801 80101 2.000,00 - 2.000,00 2.000,00 2.000,00 - 
Zespół Szkolno  
– Przedszkolny 

Zarzecze  
801 80101 5.000,00 - 5.000,00 5.000,00 5.000,00 - 

Szkoła Podstawowa 
Jeżówka 801 80101 5.000,00 - 5.000,00 5.000,00 5.000,00 - 

Zespół Szkolno  
– Przedszkolny 
Kąpiele Wielkie  

801 80101 5.000,00 - 5.000,00 5.000,00 5.000,00 - 

Szkoła Podstawowa 
Chełm 801 80101 2.000,00 - 2.000,00 2.000,00 2.000,00 - 

Zespół Szkolno  
– Przedszkolny 

Łobzów 
801 80101 23.500,00 - 23.500,00 23.500,00 23.500,00 - 

Razem 801 80101 121.060,00 - 121.060,00 121.060,00 121.060,00 - 
Razem  854 85416 10.300,00 - 10.300,00 10.300,00 10.300,00 - 
Razem 801 i 854 131.360,00 - 131.360,00 131.360,00 131.360,00 - 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 
 
 

Bartłomiej Żurek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 8585



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXXIII/621/2023 
Rady Miejskiej w Wolbromiu 
z dnia 30 listopada 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE FUNDUSZU SOŁECKIEGO 

SOŁECTWO PORĘBA DZIERŻNA 

600  Transport i łączność  13.000,00 - 
60016 Drogi publiczne gminne 13.000,00 - 

Wydatki bieżące  13.000,00 - 

 
 

w tym: 
 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych: 
 
- Remont chodnika na działce gminnej w sołectwie Poręba 
Dzierżna  

 
 

13.000,00 
 
 

13.000,00 
 
 

13.000,00 

 
 

- 
 
 

- 
 
 

- 
700  Gospodarka mieszkaniowa - 15.000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  - 15.000,00 
Wydatki majątkowe  - 15.000,00 

 
 

w tym: 
 
1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 
 
- Prace adaptacyjne w budynku gminnym po byłej szkole 
podstawowej, którą mieszkańcy pragną przekształcić na 
świetlicę wiejską w Porębie Dzierżnej 

 
 

- 
 
 
 

- 

 
 

15.000,00 
 
 
 

15.000,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2.000,00 - 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  2.000,00 - 
Wydatki bieżące  2.000,00 - 

 
 

w tym: 
 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych: 
 
- Prace związane z obcinaniem gałęzi na działkach 
gminnych w we wsi Poręba  Dzierżna  

 
 

2.000,00 
 
 

2.000,00 
 
 

2.000,00 

 
 

- 
 
 

- 
 
 

- 
Razem 15.000,00 15.000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 
 
 

Bartłomiej Żurek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 8585


	UCHWAŁA NR LXXIII/621/2023 RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	Załącznik 1 - ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY WOLBROM NA ROK 2023
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH I MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY WOLBROM NA ROK 2023
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku
	Załącznik 4 - Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowychi wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktykii rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programieprzeciwdziałania narkomanii w 2023 roku
	Załącznik 5 - Środki z Funduszu Pomocy i wydatki nimi finansowane w 2023 roku
	Załącznik 6 - Środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy oraz wydatki nimi finansowane w 2023 roku
	Załącznik 7 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wolbrom w roku 2023
	Załącznik 8 - Plan dochodów własnych jednostek budżetowychi wydatków nimi finansowanych na 2023 rok
	Załącznik 9 - ZMIANY W PLANIE FUNDUSZU SOŁECKIEGO


		2023-12-08T13:48:07+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




